

MUNICIPIO DE BACUM
CUENTA PUBLICA 2025
RELACION DE BIENES MUEBLES AL 30 DE JUNIO



NO. INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD MEDIDA	MONTO
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS					
0001 00001	MUEBLES DE ESTANTERIA	1	11,627.72	PZA	11,627.72
0001 00002	SILLAS VISITANTES	2	713.00	PZA	1,426.00
0001 00003	CONJUNTO SECRETARIAL	1	4,393.00	PZA	4,393.00
0001 00004	LATERAL DE 1.2 X 40	1	747.50	PZA	747.50
0001 00005	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS	1	3,335.00	PZA	3,335.00
0001 00006	ARCHIVEROS METALICOS	2	3,249.00	PZA	6,498.00
0001 00007	CONJUNTOS SECRETARIALES	2	4,393.00	PZA	8,786.00
0001 00008	SILLAS GENOVA	5	350.00	PZA	1,750.00
0001 00009	SILLONES EJECUTIVOS RECLIN	5	1,421.40	PZA	7,107.00
0001 00010	SILLAS DE VISITA	2	594.55	PZA	1,189.10
0001 00011	MUEBLE PARA FRIGOBAR	1	3,680.00	PZA	3,680.00
0001 00012	ARCHIVERO HORIZONTAL	1	6,083.50	PZA	6,083.50
0001 00013	MESA TIPO RECEPCION	1	943.00	PZA	943.00
0001 00014	ARCHIVERO HORIZONTAL	1	6,083.50	PZA	6,083.50
0001 00015	CREDENZA CON LIBRERO DE	1	6,785.00	PZA	6,785.00
0001 00016	ESCRITORIOS DE 1.0 MT X	2	2,242.50	PZA	4,485.00
0001 00017	MUEBLES ESPECIAL PARA EQUIPO	1	4,025.00	PZA	4,025.00
0001 00018	CONJUNTO DIRECTIVO	1	14,720.00	PZA	14,720.00
0001 00019	UN LIBRERO CON DOS PUERTAS	1	6,420.00	PZA	6,420.00
0001 00020	MUEBLE PARA FRIGOBAR CON PUE	1	3,680.00	PZA	3,680.00
0001 00021	SILLAS PARA VISITANTES	2	713.00	PZA	1,426.00
0001 00022	RECEPCION RECTA COLOR	1	10,382.00	PZA	10,382.00
0001 00023	MUEBLES PARA EQ.COMPU	4	1,334.00	PZA	5,336.00
0001 00024	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS	1	3,190.00	PZA	3,190.00
0001 00025	SILLAS SECRETARIALES	7	1,032.40	PZA	7,226.80
0001 00026	MESA PARA IMPRESORA HP DESIG	1	2,320.00	PZA	2,320.00
0001 00027	ARCHIVEROS 4 GAVETAS	2	3,799.00	PZA	7,598.00
0001 00028	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GA	1	6,380.00	PZA	6,380.00
0001 00029	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GA	1	5,220.00	PZA	5,220.00
0001 00030	SILLONES EJECUTIVOS	2	2,436.00	PZA	4,872.00
0001 00031	SILLAS NEGRAS	5	719.20	PZA	3,596.00
0001 00032	SILLAS NEGRAS	6	719.20	PZA	4,315.20
0001 00033	SILLON EJECUTIVO EN	1	5,278.00	PZA	5,278.00
0001 00034	SILLAS VISITANTE	2	4,408.00	PZA	8,816.00
0001 00035	SILLONES EJECUTIVOS	2	2,517.20	PZA	5,034.40
0001 00036	MUEBLE PARA EQUIPO AUDIOVISU	1	3,828.00	PZA	3,828.00
0001 00037	SILLAS SECRETARIALES	6	719.20	PZA	4,315.20
0001 00038	SILLA SECRETARIAL A-1	1	1,090.40	PZA	1,090.40
0001 00039	SILLONES EJECUTIVOS	2	2,517.20	PZA	5,034.40
0001 00040	CREDENZA 1.60 X0.45X	1	3,132.00	PZA	3,132.00
0001 00041	ARCHIVERO HORIZONTAL 4 GAVET	1	6,380.00	PZA	6,380.00
0001 00042	SILLAS VISITANTES	2	713.00	PZA	1,426.00
0001 00043	CONJUNTO SECRETARIAL	1	4,393.00	PZA	4,393.00
0001 00044	MUEBLE PARA FRIGOBAR	1	3,680.00	PZA	3,680.00
0001 00045	SILLAS VISITANTES	2	713.00	PZA	1,426.00
0001 00046	CONJUNTO EJECUTIVO DE	1	8,182.50	PZA	8,182.50
0001 00047	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	3,335.00	PZA	3,335.00
0001 00048	ESCRITORIO DE 1.20 X 0.	1	2,242.50	PZA	2,242.50
0001 00049	CONJUNTO EJECUTIVO COLONI	1	8,120.00	PZA	8,120.00
0001 00050	ESCRITORIO TRADICIONAL	1	5,684.00	PZA	5,684.00
0001 00051	MESA PARA COMPUTADORA	1	3,828.00	PZA	3,828.00
0001 00052	SILLAS SECRETARIALES	3	1,032.40	PZA	3,097.20
0001 00053	SILLAS VISITA MOD	10	599.72	PZA	5,997.20
0001 00054	SILLON AZUL	1	4,408.00	PZA	4,408.00
0001 00055	SILLAS AZULES	4	719.20	PZA	2,876.80
0001 00056	SILLONES COLOR TABACO	4	2,523.00	PZA	10,092.00
0001 00057	SILLAS SECRETARIALES	4	1,095.04	PZA	4,380.16
0001 00058	SOFA TRES PLAZAS	2	6,902.00	PZA	13,804.00
0001 00059	SILLONES EJECUTIVOS	2	1,090.40	PZA	2,180.80
0001 00060	ARCHIVERO 4 GAVETAS	1	3,364.00	PZA	3,364.00
0001 00061	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO	1	4,408.00	PZA	4,408.00
0001 00062	LIBRERO TRES ENTREPANOS	1	4,408.00	PZA	4,408.00

0001 00063	ESCRITORIO 1.20 X 0.60 X	1	2,436.00	PZA	2,436.00
0001 00064	CONJUNTO SECRETARIAL	1	4,393.00	PZA	4,393.00
0001 00065	ARCHIVERO HORIZONTAL	1	6,083.50	PZA	6,083.50
0001 00066	SILLONES EJECUTIVOS MOD	6	2,318.84	PZA	13,913.04
0001 00067	SILLAS OPERATIVAS AZUL	7	1,218.00	PZA	8,526.00
0001 00068	SILLAS VISITA AZUL	23	660.04	PZA	15,180.92
0001 00069	BANCA TRES PLAZAS AZUL Estante	1	2,325.80	PZA	2,325.80
0001 00070	CONJUNTO OPERATIVO	2	4,280.40	PZA	8,560.80
0001 00071	ESCRITORIOS TRADICIONALES	2	3,538.00	PZA	7,076.00
0001 00072	LIBRERO PUERTA INFERIOR	1	4,280.40	PZA	4,280.40
0001 00073	ARCHIVEROS VERTICAL	9	4,280.40	PZA	38,523.60
0001 00074	MESA BASE CROMADA	1	1,566.00	PZA	1,566.00
0001 00075	BANCA 3 PLAZA AZUL	2	2,378.00	PZA	4,756.00
0001 00076	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	2,436.00	PZA	2,436.00
0001 00077	MUEBLES PARA EQ COMPUTO	2	1,334.00	PZA	2,668.00
0001 00078	SILLAS SECRETARIAL	2	1,032.40	PZA	2,064.80
0001 00079	SILLAS VISITANTE	6	713.00	PZA	4,278.00
0001 00080	CONJUNTO SECRETARIAL	1	4,393.00	PZA	4,393.00
0001 00081	MUEBLE PARA FRIGOBAR	1	3,680.00	PZA	3,680.00
0001 00082	CONJUNTO EJECUTIVO DE	1	7,705.00	PZA	7,705.00
0001 00083	CONJUNTO SECRETARIAL	1	4,393.00	PZA	4,393.00
0001 00084	ESCRITORIO RECTANGULAR	1	3,335.00	PZA	3,335.00
0001 00085	MESA DE JUNTAS DE 4 P	1	2,185.00	PZA	2,185.00
0001 00086	ESCRITORIOS DE 1	3	2,242.50	PZA	6,727.50
0001 00087	SILLAS GENOVA COLOR	4	350.00	PZA	1,400.00
0001 00088	LIBREROS DE 1.80	2	3,680.00	PZA	7,360.00
0001 00089	MODULO RECEPCION	1	10,235.00	PZA	10,235.00
0001 00090	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	4,140.00	PZA	4,140.00
0001 00091	ARCHIVERO HORIZONTAL	1	4,772.50	PZA	4,772.50
0001 00092	MODULO RECEPCION DE 2	1	10,235.00	PZA	10,235.00
0001 00093	SILLON EJECUTIVO PIEL NEG	1	1,560.08	PZA	1,560.08
0001 00094	SILLON EJECUTIVO PIEL NEG	1	1,560.08	PZA	1,560.08
0001 00095	MUEBLE PARA COMPUTADORA	1	1,194.85	PZA	1,194.85
0001 00096	MUEBLE PARA COMPUTADORA	1	1,194.85	PZA	1,194.85
0001 00097	ESCRITORIO DE 1.1.6 LT	1	2,645.00	PZA	2,645.00
0001 00098	MUEBLE PARA COMPUTADORA	1	575.00	PZA	575.00
0001 00099	ESCRITORIO 152 DOS GAVETA	1	5,083.00	PZA	5,083.00
0001 00100	SILLA PIEL NEGRA	1	2,699.00	PZA	2,699.00
0001 00101	ESCRITORIO METROPOLITAN	1	5,398.00	PZA	5,398.00
0001 00102	SILLON EJECUTIVO REQUIEZ CAF	1	5,968.20	PZA	5,968.20
0001 00103	SILLA EJECUTIVA	1	1,328.88	PZA	1,328.88
0001 00104	MUEBLE PARA OFICINA	1	6,499.00	PZA	6,499.00
0001 00105	SILLA EJECUTIVA CLAVE 8001	1	5,900.00	PZA	5,900.00
0001 00106	SOFA VALERY TESTA DI MORO	1	10,499.00	PZA	10,499.00
0001 00107	LOVE SEAT VALERY TESTA DI MO	1	7,499.00	PZA	7,499.00
0001 00108	SILLON VALERY TESTA DI MORO	1	4,999.00	PZA	4,999.00
0001 00109	SOFA PARA OFICINA	1	17,252.00	PZA	17,252.00
0001 00110	SILLAS SECRETARIALES	1	11,948.00	PZA	11,948.00
0001 00111	SOFA 504042	1	7,900.00	PZA	7,900.00
0001 00112	MESA 5099	1	5,800.00	PZA	5,800.00
0001 00113	SOFA 504043	1	5,900.00	PZA	5,900.00
0001 00114	PERCHERO	1	750.00	PZA	750.00
0001 00115	SALA 32 GIBALTAR CHOCOLATE	1	25,000.00	PZA	25,000.00
0001 00116	MUEBLE PARA OFICINA	1	6,000.00	PZA	6,000.00
0001 00117	ARCHI HORIZONTAL DE 2 GAVE	1	5,591.20	PZA	5,591.20
0001 00118	SILLA GERENCIAL ACOJINADA VI	1	1,740.00	PZA	1,740.00
0001 00119	TODO EN UNO HP DESKJET INK A	1	1,392.00	PZA	1,392.00
0001 00120	MUEBLE PARA EQUIPO COMPUTO	1	3,225.00	PZA	3,225.00
0001 00121	SILLAS SECRETARIAL Y GERE	10	784.50	PZA	7,845.00
0001 00122	SILLAS GENOVA	36	483.50	PZA	17,406.00
0001 00123	MINISPLIT MODX3 2TONS	1	49,517.20	PZA	49,517.20
0001 00124	MINI SPLIT 1.0 TON SOLO FRIO	1	5,550.00	PZA	5,550.00
1 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTE					753,296.08
0002 00001	COCINETA DE 1.10 X 60	1	5,761.50	PZA	5,761.50
0002 00002	VITRINA CON VIDRIO	1	3,335.00	PZA	3,335.00
0002 00003	SALAS ESQ CON MESA CON	2	4,990.00	PZA	9,980.00
0002 00004	VITRINA MARCA CRIOTEC	1	6,380.00	PZA	6,380.00
0002 00005	MESAS 3 MESAS	100	328.97	PZA	32,897.00
0002 00006	LIBRERO DE FONDO COLOR CAOBA	1	6,960.00	PZA	6,960.00
0002 00007	PUERTA PARA BIBLIOTECA BACUM	1	4,408.00	PZA	4,408.00
0002 00008	LIBRERO 1.70MT POR 1.70 CAOBA	1	8,468.00	PZA	8,468.00

0002 00009	MESA PARA COMPUTADORA 1MT	1	1,624.00	PZA	1,624.00
0002 00010	ESCRITORIO CON CAJON	1	3,248.00	PZA	3,248.00
2 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA					83,061.50
0003 00001	MULTIFUNCIONAL LEXMAR	1	1,452.00	PZA	1,452.00
0003 00003	EQUIPO COMPAC CORE DUAL 2	1	7,100.00	PZA	7,100.00
0003 00004	EQUIPO COMPAC CORE DUAL 2	1	7,100.00	PZA	7,100.00
0003 00005	COMPUTADORA MINITORRE MX	1	8,178.00	PZA	8,178.00
0003 00006	MULTIFUNCIONAL HP F44	1	1,350.01	PZA	1,350.01
0003 00007	MONITOR LCD 22"	1	3,994.25	PZA	3,994.25
0003 00008	COMPUTADORA ARMADA	1	13,140.75	PZA	13,140.75
0003 00009	IMPRESORAS LASER	2	1,092.30	PZA	2,184.60
0003 00010	IMPRESORAS SAMSUN	2	2,537.98	PZA	5,075.95
0003 00012	MONITORES ACER	2	2,179.25	PZA	4,358.50
0003 00013	COMPUTADORAS ARMADAS	2	12,065.75	PZA	24,131.50
0003 00014	EQUIPO COMPAC CORE DUAL 2	1	7,100.00	PZA	7,100.00
0003 00015	EQUIPO DE COMPUTACION	1	41,700.00	PZA	41,700.00
0003 00016	COMPUTADORA WORD STATION	1	20,648.00	PZA	20,648.00
0003 00019	COMPUTADORA MINITORRE MX	1	8,178.00	PZA	8,178.00
0003 00020	NB DEL INSPIRON 14 NE	1	13,000.00	PZA	13,000.00
0003 00021	IMPRESORA SAMSUNG CLP	1	2,999.00	PZA	2,999.00
0003 00022	DELL INSPIRON 14Q	1	10,500.00	PZA	10,500.00
0003 00028	IMPRESORA HP DESK JET	1	800.00	PZA	800.00
0003 00029	PANTALLA MONITOR LED	1	2,320.00	PZA	2,320.00
0003 00030	LAPTOP TOSHIBA C645 D	1	7,000.00	PZA	7,000.00
0003 00031	IMPRESORA	1	2,220.01	PZA	2,220.01
0003 00032	COMPUTADORA INTEL DUAL	1	8,150.00	PZA	8,150.00
0003 00033	IMPRESORA FARGO	1	35,100.00	PZA	35,100.00
0003 00036	COMPUTADORAS LANIX	2	15,180.00	PZA	30,360.00
0003 00037	COMPUTADORA LANIX C	1	15,180.00	PZA	15,180.00
0003 00038	COMPUTADORA COMPAQ P4 LSD1	1	14,375.00	PZA	14,375.00
0003 00039	COMPUTADORA INTEL DUAL	1	8,150.00	PZA	8,150.00
0003 00040	IMPRESORA EPSON MATRIZ	1	7,148.40	PZA	7,148.40
0003 00041	IMPRESORA EPSON FX 800	1	7,015.00	PZA	7,015.00
0003 00042	COMPUTADORA MINITORRE MX	1	8,178.00	PZA	8,178.00
0003 00043	IMPRESORA SAMSUNG	1	4,199.20	PZA	4,199.20
0003 00044	LAPTOP GATEWAY	1	9,799.00	PZA	9,799.00
0003 00045	MULTIFUNCIONAL HP LE	1	1,973.72	PZA	1,973.72
0003 00046	IMPRESORA LASER JET P	1	6,264.00	PZA	6,264.00
0003 00047	COMPAQ CQ 42-228M	1	6,999.00	PZA	6,999.00
0003 00048	IMPRESORA EPSON LX 300	1	3,749.00	PZA	3,749.00
0003 00049	IMPRESORA EPSON FX 890	1	6,612.00	PZA	6,612.00
0003 00050	IMPRESORA HP JET K540	1	2,199.00	PZA	2,199.00
0003 00051	COMPUTADORA MINITORRE MX	1	8,178.00	PZA	8,178.00
0003 00052	COMPUTADORAS INTEL	2	7,650.00	PZA	15,300.00
0003 00053	COMPUTADORAS COMPAC	3	8,178.00	PZA	24,534.00
0003 00054	COMPUTADORA ARMADA	1	24,700.00	PZA	24,700.00
0003 00055	COMPUTADORA DELL 4	1	9,200.00	PZA	9,200.00
0003 00057	COMPUTADORA LANIX I	1	14,317.50	PZA	14,317.50
0003 00061	QUEMADORES DVD LG	5	550.00	PZA	2,750.00
0003 00062	IMPRESORA HP DESIGJE	1	15,080.00	PZA	15,080.00
0003 00063	IMPRESORA LASER JET P2055DN	1	8,178.00	PZA	8,178.00
0003 00064	REGULADOR NO BREAK	1	1,667.50	PZA	1,667.50
0003 00065	IMPRESORA LASERJET HP MOD P2	1	8,926.20	PZA	8,926.20
0003 00066	IMPRESORA LASERJET HP MOD P2	1	8,926.20	PZA	8,926.20
0003 00067	COMPUTADORAS MARCA NAT	5	9,280.00	PZA	46,400.00
0003 00068	IMPRESORA MULTIFUNC EPSON	1	1,160.00	PZA	1,160.00
0003 00069	COMPUTADORA PORTATIL TOSHIBA	1	12,529.00	PZA	12,529.00
0003 00070	COMPUT. DESKTOP GATEWAY TESO	1	9,000.00	PZA	9,000.00
0003 00071	COMPUT DESKTOP GATEWAY INGRE	1	9,000.00	PZA	9,000.00
0003 00072	COMPUT DESKTOP COMPAQ FISCAL	1	6,000.00	PZA	6,000.00
0003 00073	COMP DESKTOP HP 20	1	8,765.95	PZA	8,765.95
0003 00074	IMPRESORA MULTIFUNC BROTHER	1	3,636.25	PZA	3,636.25
0003 00075	COMP ACER VERITON MONITOR 15	1	5,985.00	PZA	5,985.00
0003 00076	COPIADORA MOD AR-M 317	1	15,219.20	PZA	15,219.20
0003 00077	MULTIFUNCIONAL LEXMARK PRO 2	1	6,322.00	PZA	6,322.00
0003 00078	MULTIFUNCIONAL PIXMA MX391	1	2,299.00	PZA	2,299.00
0003 00079	COMP PENTIUM G 2010 3M CACHE	1	5,800.00	PZA	5,800.00
0003 00080	IMPRESORA HP DESKJET INK ADV	1	1,999.00	PZA	1,999.00
0003 00081	COMPUTADORA AIO C240 PRESIDE	1	5,999.00	PZA	5,999.00
0003 00082	COMPUTADORA DESTOP LENOVO C2	1	6,999.00	PZA	6,999.00
0003 00083	COMPUTADORA DESKTOP LENOVO C2	1	5,999.01	PZA	5,999.01

0003 00084	LENOVO IDEACENTRE AIOC240	1	6,999.00	PZA	6,999.00
0003 00085	IMPRESORA LASER JET HP P1102	1	1,914.00	PZA	1,914.00
0003 00086	COMPUTADORA DE ESCRIT HP ALL	1	9,209.00	PZA	9,209.00
0003 00087	COMPUTADORA HP WINDOWS 8	1	12,145.00	PZA	12,145.00
0003 00088	COMPUTADORA PORTATIL SONY VA	1	12,231.00	PZA	12,231.00
0003 00089	COPIADORA MARCA SHARP MOD MX	1	23,909.91	PZA	23,909.91
0003 00090	PC DE ESCRITORIO HP CORE	2	7,308.00	PZA	14,616.00
0003 00091	ESCANER SCANJET HP SERIE 300	1	2,494.00	PZA	2,494.00
0003 00092	CONMUTADOR MODELO KXTES824 P	1	7,534.20	PZA	7,534.20
0003 00093	TELEFONO MULTILINEAL MOD.KXT	1	2,378.00	PZA	2,378.00
0003 00094	TARJETA ADICIONAL PARA CONMU	1	4,999.98	PZA	4,999.98
0003 00095	COMPUTADORA HP CORE DUO DD 1	1	15,080.00	PZA	15,080.00
0003 00096	LAPTOP HP	1	12,533.62	PZA	12,533.62
0003 00098	COMPUTADORA PORTATIL ACER	1	11,753.70	PZA	11,753.70
0003 00099	IMPRESORA MULTIF. HP M225DW	1	4,000.00	PZA	4,000.00
0003 00100	TABLET AOC U107 IPS LDC 8 QU	1	4,500.00	PZA	4,500.00
0003 00101	EQUIPO DE COMPUTO 500 GB	1	6,940.00	PZA	6,940.00
0003 00102	TABLET AOC U107 IPS LDC 8 QU	1	4,450.00	PZA	4,450.00
0003 00103	IMPRESORA EPSON FX-890	1	8,630.00	PZA	8,630.00
0003 00104	PC ESCRITORIO 5.8BG RAM,	2	17,356.50	PZA	34,713.00
0003 00105	LAP TOP HP SERIE 980014103	1	16,692.47	PZA	16,692.47
0003 00106	LAP TOP D3500 OBRAS PUBLICAS	1	19,599.20	PZA	19,599.20
0003 00107	CAMARA NIKON D35000 SERIE:3	1	12,949.30	PZA	12,949.30
0003 00108	COMP.ESCRITORIO LCD17 TECLAD	1	18,560.00	PZA	18,560.00
0003 00109	MULTIFUNCIONAL HP137	1	3,099.00	PZA	3,099.00
0003 00110	COMP.ESCRIT.HP	1	13,739.62	PZA	13,739.62
0003 00111	LAPTOP NOTEBOOK	1	14,998.00	PZA	14,998.00
0003 00112	COMP.LAPTOP DESARROLLO	1	10,228.98	PZA	10,228.98
0003 00113	COMP.DESKTOP	1	12,274.99	PZA	12,274.99
0003 00114	COMP LAPTOP SECRETARIO	1	65,396.12	PZA	65,396.12
0003 00115	VIDEOPROYECTOR EPSON X05 BLA	1	11,399.00	PZA	11,399.00
0003 00116	PC Y MONITOR DELL 21.5 E2220	1	40,501.15	PZA	40,501.15
0003 00118	SCANNER EPSON DS-530	1	10,428.00	PZA	10,428.00
0003 00119	LAPTOP COMDEL3600	1	12,600.00	PZA	12,600.00
0003 00120	IMPRESORA MULTIFUN CANON PIX	1	3,999.00	PZA	3,999.00
0003 00121	COMPUTADORA CORE I5-9400 2.9	1	12,640.00	PZA	12,640.00
0003 00122	COMPUTADORAS I7-9700 MONIT	2	13,500.00	PZA	27,000.00
0003 00123	SCANNER HP PRO 2000 P/ARCHIV	1	9,736.00	PZA	9,736.00
0003 00124	SCANNER HP PRO 2000 P/RH Y F	1	9,736.00	PZA	9,736.00
0003 00125	COMPUTADORA PENTIUM MONITOR	1	8,410.00	PZA	8,410.00
0003 00126	IMPRESORA MTF EPS L3210 (C11	1	7,064.00	PZA	7,064.00
0003 00127	PC DE ESCRITORIO PENTIUM GOL	1	45,824.64	PZA	45,824.64
0003 00128	ESCANER XEROX DOCUMATE 3125	1	11,548.96	PZA	11,548.96
0003 00129	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYO	1	14,987.20	PZA	14,987.20
0003 00130	LAPTOP ACER A515-54-35E8 INT	1	74,727.20	PZA	74,727.20
0003 00131	LAPTOP ACER INTEL-CORE 3-100	1	19,298.92	PZA	19,298.92
0003 00132	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPS	1	11,182.40	PZA	11,182.40
0003 00133	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 15	1	25,688.22	PZA	25,688.22
0003 00134	HP AIO 200 GB INTEL CELERON	1	78,600.00	PZA	78,600.00
0003 00135	IMPRESORA XEROX PHASER 3020/	1	25,260.00	PZA	25,260.00
0003 00137	EQUIPO DE COMPUTO 21.5 INTEL	1	-0.06	PZA	-0.06

3 EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOG

1,867,385.20

0004 00001 01	MESA DE JUNTAS	1	7,565.75	PZA	7,565.75
0004 00002 01	RE-1500 COLOR ACERO	9	4,220.76	PZA	37,986.80
0004 00002 02	SEMI-EJECUTIVO	1	4,530.75	PZA	4,530.75
0004 00003 01	MOD-RE-1080 MARCA REQUIE	2	2,090.75	PZA	4,181.50
0005 00001	CAMARA CANON KIT EOS T7 EF	1	13,124.25	PZA	13,124.25
0009 00001	FRIGOBAR	1	5,405.00	PZA	5,405.00
0009 00002	FRIGOBAR	1	5,405.00	PZA	5,405.00
0009 00004	TELEFONO UNILINEA TC 5	1	440.00	PZA	440.00
0009 00005	TELEFONO INALAMBRICO	1	650.00	PZA	650.00
0009 00006	CONMUTADOR	1	8,452.50	PZA	8,452.50
0009 00007	TELEFONO MULTILINEA	1	1,265.00	PZA	1,265.00
0009 00008	FRIGOBAR	1	5,405.00	PZA	5,405.00
0009 00009	MESA DE 2.4 X 1.2	1	4,255.00	PZA	4,255.00
0009 00010	PAQUETE CHECADOR	1	23,400.00	PZA	23,400.00
0009 00011	FRIGOBAR DE 4 PIES	1	5,405.00	PZA	5,405.00
0009 00012	TELEFONO INHALAMBRICO	1	650.00	PZA	650.00
0009 00013	ENFRIADORES ALBAR	2	1,090.00	PZA	2,180.00
0009 00014	CONJUNTO MODULAR MOD	1	12,075.00	PZA	12,075.00

0009 00016	AIRE MIRAGE PRESIDENCIA	1	6,400.00	PZA	6,400.00
0009 00017	AIRE MIRAGE 2 TONELADAS DIF	1	7,600.00	PZA	7,600.00
0009 00018	AIRE MIRAGE P/SEG PUBLICA	1	3,990.01	PZA	3,990.01
0009 00019	AIRE MIRAGE 2 TON ABSOLUT X	1	7,800.00	PZA	7,800.00
0009 00020	DISPENSADOR DE AGUA COLOR BL	1	1,700.00	PZA	1,700.00
0009 00021	REFRIGERADOR SERIE REFX 10S	1	3,350.00	PZA	3,350.00
0009 00022	REFRIGERADOR SERIE REFX 10S	1	3,200.00	PZA	3,200.00
0009 00023	TELEFONO TRIM CLASS MOD 532Y	1	5,800.00	PZA	5,800.00
0009 00024	MINI SPLIT 1 TON 220 V	1	3,500.00	PZA	3,500.00
0009 00025	AIRES ACOND DE VENTANA	2	4,900.00	PZA	9,800.00
0009 00026	AIRES 1 TON Y 1.5 TON MIRAG	2	5,325.00	PZA	10,650.00
0009 00027	TELEVISOR SAMSUNG LED 32	1	7,888.00	PZA	7,888.00
0009 00028	MINI SPLIT ABSOLUT X 2 TON	1	8,000.00	PZA	8,000.00
0009 00029	RELOJ CHECADOR TERMINAL DE H	1	4,950.00	PZA	4,950.00
0009 00030	MINI SPLIT MORAGE X3 1.5 T	1	9,860.00	PZA	9,860.00
0009 00031	GABINETE PARA ARMAS	1	6,000.01	PZA	6,000.01
0009 00032	CAMARAS DE VIGILANCIA	1	23,127.48	PZA	23,127.48
0009 00033	MINI SPLIT MIRAGE LIFE	3	4,516.67	PZA	13,550.00
0009 00034	CAMARAS DE VIGILANCIA SEG.PU	1	24,890.96	PZA	24,890.96
0009 00035	CAMARAS PARA CUADRA MPAL	1	57,221.22	PZA	57,221.22
9	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS				308,228.44
	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMIN				3,079,360.27

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONA

0001 00001	TEATRO EN CASA LG 5	1	3,606.40	PZA	3,606.40
0001 00002	TELEVISOR PANASONIC P	1	12,385.50	PZA	12,385.50
0001 00003	PROYECTOR BENEQ MP 51	1	9,085.00	PZA	9,085.00
0001 00004	PANTALLA DE PROYECCION	1	1,265.00	PZA	1,265.00
0001 00005	TV PLASMA DE 42 SAMSUNG	1	10,590.00	PZA	10,590.00
1	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISU				36,931.90
0003 00001	V CAM DCR-SR 68/SIL	1	7,199.00	PZA	7,199.00
0003 00002	CAMARA REFLEX D3	1	11,499.00	PZA	11,499.00
0003 00003	CAMARA REFLEX D3	1	9,774.15	PZA	9,774.15
0003 00004	CAMARA DIGITAL SONY D	1	3,000.00	PZA	3,000.00
0003 00005	EQUIPO DE CIRCUITO CERRADO 8	1	54,800.00	PZA	54,800.00
0003 00006	VIDEOCAMARA PJ230 Y TRIPIE D	1	13,112.00	PZA	13,112.00
3	CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VI				99,384.15
	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIO				136,316.05

1244 EQUIPO DE TRANSPORTE

0001 00005	PICK UP FORD MOD 2007	1	244,477.40	UNIDAD	244,477.40
0001 00008	DODGE RAM 1500 MD 1997	1	47,000.00	UNIDAD	47,000.00
0001 00010	CHEVROLET BLAZER MOD 1996	1	35,000.00	UNIDAD	35,000.00
0001 00011	CAMIONETA GRIS S-10	1	41,456.89	UNIDAD	41,456.89
0001 00012	VEHICULO FORD AZUL DIF MPA	1	23,000.00	UNIDAD	23,000.00
0001 00024	CAMION FORD F-600 198	1	63,000.00	UNIDAD	63,000.00
0001 00025	CHEVROLET MOD 1985	1	85,000.00	UNIDAD	85,000.00
0001 00034	CAMIONETA FORD MOD	1	80,000.00	UNIDAD	80,000.00
0001 00042	PICK UP CHEVY MOD 1993	1	35,000.00	UNIDAD	35,000.00
0001 00050	CHEVROLET BLANCA 1990	1	40,000.00	UNIDAD	40,000.00
0001 00056	CAMION FORD	1	46,600.00	UNIDAD	46,600.00
0001 00059	GRAND MARQUIS MADELO	1	35,000.00	UNIDAD	35,000.00
0001 00060	CAMION DE BOMBEROS	1	140,000.00	UNIDAD	140,000.00
0001 00061	MOTOCICLETA COLOR BLANCA	1	30,000.00	UNIDAD	30,000.00
0001 00062	CUATRIMOTO KJA 250	1	45,500.00	UNIDAD	45,500.00
0001 00063	MOTOCICLETA KJM 110 M	1	14,626.09	UNIDAD	14,626.09
0001 00064	CAMIONETA 3/4	1	45,000.00	UNIDAD	45,000.00
0001 00065	UNA AMBULANCIA	1	150,000.00	UNIDAD	150,000.00
0001 00067	CUATRIMOTO KJM 250-U	1	45,895.65	UNIDAD	45,895.65
0001 00068	MOTO YAMAHA YBR125G 2013	1	52,708.02	UNIDAD	52,708.02
0001 00070	MOTOCICLETA YAMAHA SERIE 546	1	26,354.00	UNIDAD	26,354.00
0001 00071	MOTOCICLETA YAMAHA SERIE 546	1	26,354.00	UNIDAD	26,354.00
0001 00072	MOTOCICLETA YAMAHA SERIE 546	1	26,354.00	UNIDAD	26,354.00
0001 00073	MOTOCICLETA YAMAHA SERIE 546	1	26,354.00	UNIDAD	26,354.00
0001 00074	CAMIONETA SEQUOIA 2013	1	775,300.00	UNIDAD	775,300.00
0001 00075	UNIDAD MARCA CHEVROLE MOD 19	1	330,000.00	UNIDAD	330,000.00
0001 00076	CAMION DE VOLTEO 7500-HT530	1	485,000.00	UNIDAD	485,000.00
0001 00077	CAMIONETA FORD F-150 PLATA	1	29,000.00	UNIDAD	29,000.00
0001 00078	MOTOCICLETA LBPKE131XD005564	1	26,754.01	UNIDAD	26,754.01
0001 00079	MOTOCICLETA LBPKE1319D005562	1	26,754.01	UNIDAD	26,754.01
0001 00080	CAMIONETA PICK UP COLOR AREN	1	60,000.00	UNIDAD	60,000.00
0001 00081	AUTOMOVIL MARCA NISSAN 20	1	148,400.00	UNIDAD	148,400.00
0001 00082	TACOMA TOYOTA MOD 2006	1	39,000.00	UNIDAD	39,000.00

0001 00083	EXPLORER BLANCA	1	753,100.00	UNIDAD	753,100.00
0001 00084	CARRO DE SEGUNDA	1	211,628.00	UNIDAD	211,628.00
0001 00085	TOYOTA 2019 HIGHLANDER XLE	1	636,400.00	UNIDAD	636,400.00
0001 00086	NISSAN VERSA MOD.2020	1	258,700.00	UNIDAD	258,700.00
0001 00087	CAMIONETA TOYOTA 2020 PATRUL	1	463,600.00	UNIDAD	463,600.00
0001 00088	PATRULLA CHEVROLET SILVERADO	1	95,000.00	UNIDAD	95,000.00
0001 00089	CHEVROLET SILVERADO 2007	1	80,000.00	UNIDAD	80,000.00
0001 00090	HILUX DOBLE CABINA SR 2021	1	456,800.00	UNIDAD	456,800.00
0001 00091	AUTOMOVIL SEDAN YARIS 2021	1	305,800.00	UNIDAD	305,800.00

EQUIPO DE TRANSPORTE

7,757,274.04

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HE

0002 00001	PURIFICADORA DE AGUA	1	59,027.20	UNIDAD	59,027.20
0002 00002	PLANTA PURIFICADORA	1	94,348.30	UNIDAD	94,348.30
0002 00003	EQUIPO PURIFICAD DE AGUA	1	52,967.25	UNIDAD	52,967.25
0002 00004	EQUIPO PURIFIC DE AGUA	1	52,967.25	UNIDAD	52,967.25
0002 00005	EQUIPO DE PURIFICACION	1	52,967.25	UNIDAD	52,967.25
0002 00006	EQUIPO DE PURIFICACION	1	90,000.00	UNIDAD	90,000.00
0002 00007	PLANTA PURIFICADORA	1	84,663.00	UNIDAD	84,663.00
0002 00008	PLANTA PURIFICADORA	1	52,967.25	UNIDAD	52,967.25

2 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRI

539,907.50

0003 00001	TORTON CHEV TIPO RABON	1	32,000.00	UNIDAD	32,000.00
0003 00002	CAMIONES RECOLECTOR	2	412,345.00	UNIDAD	824,690.00
0003 00003	CAMIONES PIPA DE 10	2	421,345.00	UNIDAD	842,690.00
0003 00004	CAMION DE VOLTEO DODGE	1	221,099.31	UNIDAD	221,099.31
0003 00005	PIPA OVAL DE 10,000 LT	1	122,655.00	UNIDAD	122,655.00
0003 00006	PIPA OVAL DE 10,000 LT	1	122,655.00	UNIDAD	122,655.00
0003 00007	PLATAFORMA CAJA METALICA	1	155,655.00	UNIDAD	155,655.00
0003 00008	PLATAFORMA CAJA METALICA	1	155,655.00	UNIDAD	155,655.00
0003 00010	DOMPES	2	50,000.00	UNIDAD	100,000.00
0003 00011	CAMIONES DE VOLTEO	3	300,946.90	UNIDAD	902,840.70
0003 00012	CAMION PIPA 1995 10,000	3	332,560.85	UNIDAD	997,682.54
0003 00013	CAMION CANASTILLA 1	1	278,153.36	UNIDAD	278,153.36
0003 00014	CAMION PLATAFORMA 1	1	189,791.92	UNIDAD	189,791.92
0003 00015	PLATAFORMA USADA SE	1	18,508.40	UNIDAD	18,508.40
0003 00016	MOTOCONFORMADORA	1	302,248.00	UNIDAD	302,248.00
0003 00017	RETROEXCAVADORA	1	362,932.98	UNIDAD	362,932.98
0003 00018	RETROEXCAVADORA M-416-B	1	423,270.99	UNIDAD	423,270.99
0003 00019	MOTONIVELADORA CATERPILL	1	2,517,873.25	UNIDAD	2,517,873.25
0003 00020	CARGADOR DE RUEDAS	1	2,152,559.65	UNIDAD	2,152,559.65
0003 00021	RETROEXCAVADORA CATERPIL	1	1,036,953.00	UNIDAD	1,036,953.00
0003 00022	MOTONIVELADORA	1	3,572,568.00	UNIDAD	3,572,568.00
0003 00023	CAMION RECOLECTOR DE BASUR	1	1,399,807.31	UNIDAD	1,399,807.31
0003 00024	CAMION RECOLECTOR DE BASUR	1	1,399,807.30	UNIDAD	1,399,807.30
0003 00025	VEHICULO ESPARCIDOR AGUA(PIP	1	330,000.00	UNIDAD	330,000.00
0003 00026	VEHICULO ESPARCIDOR AGUA PIP	1	330,000.00	UNIDAD	330,000.00
0003 00027	CAMION C/PLATAFORMA ELEVADOR	1	291,500.00	UNIDAD	291,500.00
0003 00028	PIPA 2002 CABINA 4300 AMARI	1	638,000.00	UNIDAD	638,000.00
0003 00029	CAMION TIPO VOLTEO KENWORTH	1	580,000.00	UNIDAD	580,000.00
0003 00030	CAMION STERLING 2003 (ACUATE	1	2,226,000.00	UNIDAD	2,226,000.00
0003 00031	VEHICULO TIPO GRUA 2005	1	897,500.00	UNIDAD	897,500.00
0003 00032	PIPA INTERNATIONAL 2006	1	877,500.00	UNIDAD	877,500.00

3 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONST

24,302,596.71

0004 00001	MINISPLIT 12 K 220 V	2	4,975.19	PZA	9,950.38
0004 00002	MINI SPLIT MIRAGE	5	12,368.00	PZA	61,840.00
0004 00003	MINI SPLIT MIRAGE	1	10,279.99	PZA	10,279.99
0004 00004	MINI SPLIT MIRAGE	3	7,529.99	PZA	22,589.97
0004 00005	MINI SPLIT DAEWOO 2 TON	1	8,390.00	PZA	8,390.00
0004 00006	MINI SPLIT MIRAGE	2	7,529.99	PZA	15,059.98
0004 00007	MINI SPLIT CONFORT 1 TON	1	5,990.00	PZA	5,990.00
0004 00008	MINI SPLIT MIRAGE	1	10,279.99	PZA	10,279.99
0004 00009	MINI SPLIT WHIRPOOL	5	5,290.00	PZA	26,450.00
0004 00010	MINI SPLIT MIRAGE	1	12,500.00	PZA	12,500.00
0004 00011	MINI SPLIT MIRAGE	2	12,390.00	PZA	24,780.00
0004 00012	MINI SPLIT MIRAGE	4	12,280.00	PZA	49,120.00
0004 00013	AIRE ACONDICIONADO RE	1	2,000.00	PZA	2,000.00
0004 00014	MINI SPLIT PRIME 1200 TON	1	3,999.02	PZA	3,999.02
0004 00015	MINI SPLIT MIRAGE	1	10,279.99	PZA	10,279.99
0004 00016	MINI SPLIT MIRAGE	2	10,280.00	PZA	20,560.00
0004 00017	MINISPLIT MODELO TITANIUM 1.	1	4,850.00	PZA	4,850.00
0004 00018	MINI SPLIT MIRAGE 1 TON1	2	4,500.00	PZA	9,000.00
0004 00019	MINISPLIT 12 SEER MIRAGE	1	10,672.00	PZA	10,672.00

0004 00020	MINISPLIT MIRAGE	8	9,991.25	PZA	79,930.00
0004 00021	MINISPLIT LIFE 12000	2	11,298.40	PZA	22,596.80
4 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONA					515,344.92
0005 00001	RADIO MOTOROLA SM 50	1	1,840.00	PZA	1,840.00
0005 00002	EQUIP DE RADIOCOMUNICACION	1	3,049.08	PZA	3,049.08
0005 00003	RADIO PORTATIL	1	1,500.00	PZA	1,500.00
0005 00004	ADAPTADORES KT.F.I	1	3,896.20	PZA	3,896.20
0005 00008	RADIOS PORTATILES	2	1,650.00	PZA	3,300.00
0005 00009	EQUIPOS DE VHFMC MOT	2	3,000.00	PZA	6,000.00
0005 00010	EQ VHF MCA YAESO MO	1	3,000.00	PZA	3,000.00
0005 00014	RADIOS PORTATILES	3	2,333.33	PZA	7,000.00
0005 00015	EQUIPO RADIO MOTOROLA MOV	1	3,795.00	PZA	3,795.00
0005 00017	RADIOS MOTOROLAS PORTATI	2	3,450.00	PZA	6,900.00
0005 00021	TRAMO DE TORRE ESTRUC	1	20,125.07	PZA	20,125.07
0005 00025	EQUIPO DE RADIO PORTATIL	1	4,002.00	PZA	4,002.00
0005 00032	RADIO Y UNA ANTENA	1	3,100.00	PZA	3,100.00
0005 00034	RADIO MOVIL MOTOROLA	1	3,450.00	PZA	3,450.00
0005 00037	EQUIPO DE RADIO COMUNICACION	1	16,100.00	PZA	16,100.00
0005 00041	SEÑALES DE TRANSITO	1	790.00	PZA	790.00
5 EQUIPO DE COMUNICACION Y TEL					114,991.35
0006 00001	1 GENERADOR DE ENERGIA	1	6,000.00	PZA	6,000.00
6 EQUIPOS DE GENERACION ELECTR					6,000.00
0007 00001	MOTOSIERRA MS250 31 H	1	12,480.00	PZA	12,480.00
0007 00002	PODADORA MURRAY 6.5 HP	1	6,958.65	PZA	6,958.65
0007 00003	BAILARINA DOS TIEMPOS	1	18,975.00	PZA	18,975.00
0007 00004	TRACTOR SEMINUEVO 6 VELOCIDA	1	17,000.00	PZA	17,000.00
0007 00005	MAQUINA PODADORA 7HP	1	5,500.00	PZA	5,500.00
0007 00006	DESBROZADORA FS-38 TU	1	4,000.00	PZA	4,000.00
0007 00009	REVOLVEDORA MEPSA R	1	4,000.00	PZA	4,000.00
0007 00010	MAQUINA FUMIGADORA	1	11,350.00	PZA	11,350.00
0007 00014	REVOLVEDORA	1	3,000.00	PZA	3,000.00
0007 00016	MOTOBMBAS PARA DOMPES	3	12,103.33	PZA	36,310.00
0007 00022	NIVEL MARCA ROSABACH	1	8,000.00	PZA	8,000.00
0007 00024	PODADORAS 6.25 HP 21	2	5,212.73	PZA	10,425.46
0007 00025	MOTOSIERRA HOMELITE	1	2,345.00	PZA	2,345.00
0007 00026	PODADORA HONDA GVC160	1	11,229.99	PZA	11,229.99
0007 00027	DESBROZADORA FS38	1	9,878.19	PZA	9,878.19
0007 00028	SOPLADORA 08 KW 1.1 44KG	1	5,214.18	PZA	5,214.18
0007 00029	TERMONEBULIZADOR SWINGFOG	1	50,250.00	PZA	50,250.00
0007 00030	MAQUINA PODADORA DE 2 MANOS	1	8,350.00	PZA	8,350.00
7 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERR			233,096.47		233,096.47